



Obec Jetřichov

Jetřichov 126, PSČ 549 83 Meziměstí 3

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE: 24.5.2016

NAŠE ZN.:

VYŘIZUJE: Marta Hopjanová

TEL.: 491 504 216

MOBIL: 731 450 769

E-MAIL: obec.jetrichov@tiscali.cz

DATUM: 1.6.2016

Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážená paní

dne 28.5.2016 byla prostřednictvím datové schránky obce na adresu Obec Jetřichov doručena Vaše žádost dle zákona číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve které žádáte o níže uvedené informace.

1. Zda **Ing. Radek Myška, IČ: 45926603**, nar. 1.3.1963, sídlem Nerudova 254, 549 57, Teplice nad Metují prováděl pro Obec Jetřichov či subjekty, jichž je Obec Jetřichov zřizovatelem, stavební práce, a to v letech 2012-2016? V případě, že ano, jaká byla cena těchto prací?
2. Zda spol. **MYŠKA STAVBY s.r.o.**, IČ: 03659526, sídlem Nádražní 68, Dolní Teplice, 549 57 Teplice nad Metují prováděla pro Obec Jetřichov či subjekty, jichž je Obec Jetřichov zřizovatelem, stavební práce, a to v letech 2015-2016? V případě, že ano, jaká byla cena těchto prací?

Žádost byla posouzena s vyhodnocením, že se jedná o žádost, která obsahuje náležitosti uvedené v InfZ, resp. odpovídající jeho smyslu a účelu.

Ad 1) Ing. Radek Myška, IČ: 45926603, nar. 1.3.1963, sídlem Nerudova 254, 549 57, Teplice nad Metují neprováděl pro Obec Jetřichov či subjekty, jichž je Obec Jetřichov zřizovatelem, stavební práce v letech 2012-2016.

Ad 2) Spol. MYŠKA STAVBY s.r.o., IČ: 03659526, sídlem Nádražní 68, Dolní Teplice, 549 57 Teplice nad Metují neprováděla pro Obec Jetřichov či subjekty, jichž je Obec Jetřichov zřizovatelem, stavební práce v letech 2015-2016.

Odpověď Vám na základě Vaší žádosti zasiláme elektronicky do datové schránky.

S pozdravem

Josef Gorgan
starosta

Telefon, fax:
491 582 425

E-mail:
obec.jetrichov@tiscali.cz
www.jetrichov.cz

IČO:
00654116

Číslo účtu:
8427-551/0100

Web: